MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS VARGINHA

PORTARIA Nº 30 / 2022 - DCVG (11.64)

Nº do Protocolo: 23062.047671/2022-29

Varginha-MG, 15 de setembro de 2022.

O Diretor do Campus Varginha do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas
Gerais, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, usando suas
atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Incluir os servidores ROSELENE DALCIN e MADELINE SILVA PEREIRA na
Comissão Temporária para Organização e Realização da "Roda de Conversa" 2022,
instituída pela PORTARIA Nº 26/2022 - DCVD de 04 de julho de 2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 15/09/2022 21:18 )
ANDRE RODRIGUES MONTICELI

DIRETOR - TITULAR
DCVG (11.64)

Matrícula: 1815235

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
30, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 15/09/2022 e o código de verificação: 59558facf0

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf